
MUNICIPIO DE SOURE/ PA
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 20231808-

CPL/PMS
Às 08:03:17 horas do dia 15 de Setembro de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS, VISANDO ATENDER AS
DEMANDAS DE EVENTOS DO MUNICIPIO DE SOURE/PA.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ;
subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de
lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 Grande Porte

AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 Microempresa

EMPORIO EVENTUALL LTDA 49.286.066/0001-89 Microempresa

VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34.307.994/0001-05 Microempresa

F DE JESUS FERREIRA LTDA 34.589.260/0001-66 Microempresa

TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16.975.387/0001-31 Microempresa

BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas
exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO
A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

31325 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 28.159,33 Classificada --

27815 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 28.159,33 Classificada --

3153 EMPORIO EVENTUALL LTDA 49286066000189 SERVICO SERVICO R$ 27.596,14 Classificada --

17010 VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34307994000105 SERVICO SERVICO R$ 20.000,00 Classificada --

12474 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 14.000,00 Classificada --

28210 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 13.500,00 Classificada --

37443 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 29.000,00 Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34.307.994/0001-05 R$ 9.379,99

2º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 9.390,00

3º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 17.000,00



Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

4º EMPORIO EVENTUALL LTDA 49.286.066/0001-89 R$ 27.596,14

5º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 29.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

1768 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 1.852,58 Classificada --

52421 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 1.852,58 Classificada --

83612 VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34307994000105 SERVICO SERVICO R$ 6.000,00 Classificada --

71469 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 400,00 Classificada --

97023 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 4.200,00 Classificada --

24694 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 2.000,00 Classificada --

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 399,00

2º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 1.000,00

3º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 2.000,00

4º VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34.307.994/0001-05 R$ 6.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

9149 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 12.006,30 Classificada --

11889 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 12.006,30 Classificada --

9186 VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34307994000105 SERVICO SERVICO R$ 10.000,00 Classificada --

61194 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 12.000,00 Classificada --

20066 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 10.000,00 Classificada --

16651 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 12.500,00 Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 8.390,00

2º VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34.307.994/0001-05 R$ 8.393,00

3º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 8.997,00

4º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 12.500,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

88679 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 16.951,83 Classificada --



Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

50224 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 16.951,83 Classificada --

1402 VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34307994000105 SERVICO SERVICO R$ 15.000,00 Classificada --

82286 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 12.000,00 Classificada --

86814 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 10.500,00 Classificada --

96844 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 17.000,00 Classificada --

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34.307.994/0001-05 R$ 9.189,99

2º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 9.199,00

3º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 9.400,01

4º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 17.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

57729 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 5.401,15 Classificada --

58161 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 5.401,15 Classificada --

79889 VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34307994000105 SERVICO SERVICO R$ 8.300,00 Classificada --

45696 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 8.000,00 Classificada --

31717 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 10.500,00 Classificada --

77730 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 5.500,00 Classificada --

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 3.499,99

2º VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34.307.994/0001-05 R$ 3.500,00

3º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 4.000,01

4º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 5.500,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

49876 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 4.502,36 Classificada --

37513 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 4.502,36 Classificada --

79749 VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34307994000105 SERVICO SERVICO R$ 15.000,00 Classificada --

14549 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 8.000,00 Classificada --

47876 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 4.500,00 Classificada --

32450 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 4.600,00 Classificada --



Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 3.820,00

2º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 3.844,00

3º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 4.550,00

4º VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34.307.994/0001-05 R$ 15.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

2888 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 15.731,11 Classificada --

95286 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 15.731,11 Classificada --

40389 EMPORIO EVENTUALL LTDA 49286066000189 SERVICO SERVICO R$ 15.416,48 Classificada --

12916 VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34307994000105 SERVICO SERVICO R$ 9.000,00 Classificada --

7505 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 10.000,00 Classificada --

98279 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 10.500,00 Classificada --

85883 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 16.000,00 Classificada --

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34.307.994/0001-05 R$ 6.989,99

2º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 6.996,99

3º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 9.400,00

4º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 15.000,00

5º EMPORIO EVENTUALL LTDA 49.286.066/0001-89 R$ 15.416,48

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

10565 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.754,16 Classificada --

1363 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.754,16 Classificada --

25436 EMPORIO EVENTUALL LTDA 49286066000189 SERVICO SERVICO R$ 3.679,07 Classificada --

92063 VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34307994000105 SERVICO SERVICO R$ 6.500,00 Classificada --

91409 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.000,00 Classificada --

10298 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 2.200,00 Classificada --

1236 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 3.800,00 Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 1.900,00

2º VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34.307.994/0001-05 R$ 2.000,00

3º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 2.100,01

4º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 3.600,00



Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

5º EMPORIO EVENTUALL LTDA 49.286.066/0001-89 R$ 3.679,07

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

16268 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 9.262,71 Classificada --

47251 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 9.262,71 Classificada --

56272 EMPORIO EVENTUALL LTDA 49286066000189 SERVICO SERVICO R$ 9.077,45 Classificada --

24497 VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34307994000105 SERVICO SERVICO R$ 9.000,00 Classificada --

48610 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 7.000,00 Classificada --

68888 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 5.400,00 Classificada --

1997 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 9.300,00 Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34.307.994/0001-05 R$ 4.769,99

2º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 4.779,00

3º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 6.000,00

4º EMPORIO EVENTUALL LTDA 49.286.066/0001-89 R$ 9.077,45

5º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 9.200,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

40964 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 878,54 Classificada --

98074 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 878,54 Classificada --

9066 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 2.000,00 Classificada --

40171 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 2.800,00 Classificada --

34134 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 900,00 Classificada --

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 810,00

2º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 900,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

42125 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.312,95 Classificada --

37544 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.312,95 Classificada --

35527 VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34307994000105 SERVICO SERVICO R$ 7.000,00 Classificada --



Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

89693 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 2.000,00 Classificada --

59336 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.900,00 Classificada --

37990 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 3.400,00 Classificada --

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 1.900,00

2º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 2.700,00

3º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 3.400,00

4º VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34.307.994/0001-05 R$ 7.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

81266 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 37,65 Classificada --

94055 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 37,65 Classificada --

72323 VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34307994000105 SERVICO SERVICO R$ 48,00 Classificada --

77821 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 70,00 Classificada --

63495 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 39,00 Classificada --

16773 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 50,00 Classificada --

Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 33,00

2º VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34.307.994/0001-05 R$ 34,99

3º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 36,75

4º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 50,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

80894 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 315,86 Classificada --

89796 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 315,86 Classificada --

23733 EMPORIO EVENTUALL LTDA 49286066000189 SERVICO SERVICO R$ 309,54 Classificada --

16674 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 700,00 Classificada --

59549 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 290,00 Classificada --

28614 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 320,00 Classificada --



Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 245,00

2º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 280,00

3º EMPORIO EVENTUALL LTDA 49.286.066/0001-89 R$ 309,54

4º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 320,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

21900 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 613,06 Classificada --

26061 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 613,06 Classificada --

33606 EMPORIO EVENTUALL LTDA 49286066000189 SERVICO SERVICO R$ 600,79 Classificada --

15628 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 700,00 Classificada --

24911 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 390,00 Classificada --

58317 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 620,00 Classificada --

Classificação Final do Item 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 380,00

2º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 490,00

3º EMPORIO EVENTUALL LTDA 49.286.066/0001-89 R$ 600,79

4º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 620,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

63541 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 99,04 Classificada --

26330 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 99,04 Classificada --

96577 EMPORIO EVENTUALL LTDA 49286066000189 SERVICO SERVICO R$ 97,05 Classificada --

13185 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 300,00 Classificada --

42536 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 160,00 Classificada --

15497 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 150,00 Classificada --

Classificação Final do Item 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 77,99

2º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 81,00

3º EMPORIO EVENTUALL LTDA 49.286.066/0001-89 R$ 97,05

4º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 150,00

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

18526 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 1.982,10 Classificada --

1923 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 1.982,10 Classificada --

59565 EMPORIO EVENTUALL LTDA 49286066000189 SERVICO SERVICO R$ 1.942,45 Classificada --

6413 VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34307994000105 SERVICO SERVICO R$ 3.800,00 Classificada --

10554 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 1.100,00 Classificada --

50980 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 990,00 Classificada --

66469 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 2.000,00 Classificada --

Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 970,00

2º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 1.200,00

3º EMPORIO EVENTUALL LTDA 49.286.066/0001-89 R$ 1.942,45

4º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 2.000,00

5º VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34.307.994/0001-05 R$ 3.800,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 17

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

81523 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 10.362,91 Classificada --

73880 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 10.362,91 Classificada --

83078 EMPORIO EVENTUALL LTDA 49286066000189 SERVICO SERVICO R$ 10.155,65 Classificada --

87633 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 4.000,00 Classificada --

430 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 160,00 Classificada --

7841 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 10.500,00 Classificada --

Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 5.100,00

2º EMPORIO EVENTUALL LTDA 49.286.066/0001-89 R$ 10.155,65

3º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 10.500,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

61257 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 101,73 Classificada --

37309 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 101,73 Classificada --

24518 EMPORIO EVENTUALL LTDA 49286066000189 SERVICO SERVICO R$ 99,69 Classificada --

59450 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 200,00 Classificada --

77516 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 192,00 Classificada --

13454 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 200,00 Classificada --



Classificação Final do Item 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 75,00

2º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 80,00

3º EMPORIO EVENTUALL LTDA 49.286.066/0001-89 R$ 99,69

4º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 200,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

12185 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.298,50 Classificada --

66627 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.298,50 Classificada --

88044 EMPORIO EVENTUALL LTDA 49286066000189 SERVICO SERVICO R$ 3.232,53 Classificada --

16846 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 6.000,00 Classificada --

42439 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 5.590,00 Classificada --

41496 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 3.350,00 Classificada --

Classificação Final do Item 19

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 2.990,00

2º EMPORIO EVENTUALL LTDA 49.286.066/0001-89 R$ 3.232,53

3º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 3.350,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 20

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

12869 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 7.351,77 Classificada --

77611 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 7.351,77 Classificada --

4979 EMPORIO EVENTUALL LTDA 49286066000189 SERVICO SERVICO R$ 7.204,73 Classificada --

25931 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 10.000,00 Classificada --

12665 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 17.000,00 Classificada --

83364 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 7.500,00 Classificada --

Classificação Final do Item 20

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 6.990,00

2º EMPORIO EVENTUALL LTDA 49.286.066/0001-89 R$ 7.204,73

3º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 7.500,00

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Item 21

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

16323 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 2.801,98 Classificada --

20688 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 2.801,98 Classificada --

51807 EMPORIO EVENTUALL LTDA 49286066000189 SERVICO SERVICO R$ 2.745,94 Classificada --

83583 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 6.000,00 Classificada --

793 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 4.800,00 Classificada --

68797 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 2.900,00 Classificada --

Classificação Final do Item 21

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 2.720,00

2º EMPORIO EVENTUALL LTDA 49.286.066/0001-89 R$ 2.745,94

3º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 2.900,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 22

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

31404 VR3 LTDA 12507345000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 11.739,04 Classificada --

6410 AVANTE SERVICO E COMERCIO 40350856000101 SERVIÇO SERVIÇO R$ 11.739,04 Classificada --

72114 VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34307994000105 SERVICO SERVICO R$ 25.000,00 Classificada --

40219 F DE JESUS FERREIRA LTDA 34589260000166 SERVIÇO SERVIÇO R$ 16.000,00 Classificada --

98922 TELMA REGIA SOARES MELO MOTA LTDA 16975387000131 SERVIÇO SERVIÇO R$ 7.900,00 Classificada --

65544 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 SERVICO SERVICO R$ 12.000,00 Classificada --

Classificação Final do Item 22

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VR3 LTDA 12.507.345/0001-15 R$ 7.800,00

2º AVANTE SERVICO E COMERCIO 40.350.856/0001-01 R$ 11.730,00

3º BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 R$ 12.000,00

4º VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA 34.307.994/0001-05 R$ 25.000,00

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 15:40:58 horas do dia 04 de Outubro de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Luan Jardel de Moura Santos
Pregoeiro(a) Oficial

Gabriela Conceição Feio
Equipe de Apoio
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